Двадцять шоста сесія Знам’янської міської ради

шостого  скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 червня  2012  року                                                                            
№624
м.Знам’янка

Про передачу на баланс

транспортних засобів  

КП «ЗЖЕК №1» до ЗВКГ 

ОКВП  «Дніпро-Кіровоград»
Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В и р і ш и л а :

1. Дозволити комунальному підприємству «Знам’янська житлово-експлуатаційна контора №1» (кер.В.Рябовол) передати на баланс Знам’янському водоканалізаційному господарству ОКВП «Дніпро-Кіровоград» нижчезазначений транспортний засіб:

	№
	Об’єкт передачі
	К-ть /шт./
	Інв.

 №
	Рік 

в-ку
	Дата введення в експлуатацію
	Початкова вартість
	Знос
	Залишкова балансова вартість 

	1
	УАЗ-452-А № 3080 ЕІА
	1
	10393
	1976
	1977
	1002,00
	936,09
	65,91


2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів А.Заруцького.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань будівництва, житлово-комунального господарства, землекористування і охорони навколишнього середовища( гол.І.Качанов).

Міський голова                                            І.Крижановський 

